CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 233/2024

Sarandi, 21 de junho de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada, após
o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito
e a secretaria responsável, que seja feita a implantação do mamógrafo móvel em Sarandi,
para agilizar e sanar a fila de pedidos deste exame.

Visando a saúde da mulher em forma de prevenção do câncer.
Respeitosamente, Vereadora Keila Batista Zegobia "Keila Zegobia".

Plenário Adércio Marques da Silva.

ILA BATISTA ZEG IA "KEILA ZEGOBIA"
Vereadora-Autora

ver.zegobia.keila@cms.pr.gov.br